illarum innotuerint, duxerint acceptandas, singulas earum videlicet singulis personis eisdem post acceptationem huiusmodi cum omnibus iuris et pertinentiis suis conferendas inhibendi etiam venerabilibus fratribus nostris archiepiscopo Strigoniensis, et Agriensis ac Zagrabiensis episcopis, et dilectis filiis capitulis earundem ecclesiarum, ac illi vel illis ad quem vel ad quos in eisdem ecclesiis prebendarum collatio provisio seu queis alia dispositio pertinet, communiter vel divisim ne de dictis prebendis interim etiam ante acceptationes easdem nisi postquam eis constituitur, quod persone vel procuratores predicti illas nolueritis acceptare, disponere quoquomodo presumant, ac nichilominus prebendas huiusmodi, quas ut premittitur reservabis si in dictis ecclesiis vacant ad presens vel cum vacaverint, ut prefertur, personis antedictis post acceptationes easdem cum omnibus iuris et pertinentiis suis auctoritate predicta conferendi, et etiam assignandi ac inducendi per te vel [378v] alium seu alios singulas personas vel procuratores suos predictos in corporalem possessionem prebendarum iurium et pertinentiarum predictarum, et defendendi inductas faciendique ipsis personis de ipsorum canonicatum et prebendarum fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis, integre responderi, necnon contradictores auctoritate prefata, appellatione postposita, conespescendo. Non obstantibus de certo canonicorum numero, et quibuslibet aliis ipsarum ecclesiarum statutis et consuetudinibus, contrariis iuramento confirmatione apostolica vel quodcumque firmitate alia roboratis, aut si aliqui apostolica, vel alia quavis auctoritate in eisdem ecclesiis in canonicos sint recepti, vel ut recipiantur insistant, seu si super provisionibus sibi faciendis de canonicatibus et prebendis earundem ecclesiarum speciales, vel de beneficiis ecclesiasticis in illis partibus generales dicte sedis vel legatorum eius littere impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem reservationem et decretum vel aliud quomodolibet sit processum, quibus omnibus, preterquam auctoritate nostra in ecclesiis ipsis receptis vel prebendas expectantibus in eisdem prefatas singulas personas in assecutione dictarum singularum prebendarum volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quoad assecutionem prebendarum et beneficiorum aliorum preiudicium generali, seu si eisdem archiepiscopo et episcopis et capitulis vel quibusvis aliis communiter vel divisim a predicta sit sede indultum, quod ad receptionem vel provisionem alicuius minime teneantur, et ad id compelli, aut quod interdicti suspendi vel excommunicari non possint, quodque de canonicatibus et prebendis ipsarum ecclesiarum aliisque beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem vel provisionem seu quamvis aliam dispositionem coniunctim vel separatim spectantibus nulli valeat provideri per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, et qualibet alia dicte sedis indulgentia generali vel speciali cuiuscunque tenoris existat, per quam presentibus non expressam vel totaliter non insertam effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri, et